
   3日（水）    4日（木）    5日（金）  1日（月）    2日（火）3月_1
ビデオめい作座
▽ビデオクラブ
綾の幸せのＵＺＵ
５じやん！ 
躍動！JAPAN 7

だんじりアーカイブス 58
きしわだネイチャー探訪 78
三関王 268
オリックス 2/27号
富山かがやき物語
魚食文化を子どもたちへ
ビデオめい作座
かもん！おおさかもん！
はじめの
ミニだんじりへの道 59
明坂と朋未deスイーツ
ビデオめい作座
５じやん！ 
躍動！JAPAN 7
関ガール！2 178
オリックス 
富山かがやき物語
ビデオめい作座
きしわだネイチャー探訪 78
三関王 268
オリックス
富山かがやき物語
明坂と朋未deスイーツ
ビデオめい作座
５じやん！ 
躍動！JAPAN 7
三関王 268
歴史街道 319
だんじりアーカイブス 58
ビデオめい作座
綾の幸せのＵＺＵ
三関王 268
関ガール！2 178
かもん！おおさかもん！
５じやん！ 
躍動！JAPAN 7
三関王 268
オリックス 
富山かがやき物語
ビデオめい作座
QVC（9:00）

9:00

9:30
10:00
10:30

11:00
11:30
12:00
12:15
12:20

12:30
13:00
13:30

14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:15
16:20
16:30
17:00
17:30
17:45
17:50
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:15
20:30
21:00
21:30
22:00
22:15
22:30
23:00
23:30
0:00
0:15
0:20
0:30
1:00

9:00
9:30
10:00
10:30

11:00
11:30
12:00
12:30

13:00

13:30

14:00
14:30
15:00
15:30

16:00
16:30
16:45
17:00
17:30

18:00
18:30
19:00
19:30

20:00
20:15
20:30
21:00
21:30
22:00
22:15
22:20
22:30
23:00
23:30

0:00
0:15
0:20
0:30
1:00

きしわだネイチャー探訪 104
綾の幸せのＵＺＵ
５じやん！ 
躍動！JAPAN 7

だんじりアーカイブス 59
きしわだネイチャー探訪 79
５じやん！ 
躍動！JAPAN 7

かもん！おおさかもん！

はじめの
ミニだんじりへの道 59
明坂と朋未deスイーツ
きしわだネイチャー探訪 104
５じやん！ 
躍動！JAPAN 7

きしわだネイチャー探訪 104
歴史街道 319
三関王 268
きしわだネイチャー探訪 79
はじめの
ミニだんじりへの道 59
明坂と朋未deスイーツ
きしわだネイチャー探訪 104
５じやん！ 
躍動！JAPAN 7

三関王 268
歴史街道 319
だんじりアーカイブス 59
かもん！おおさかもん！
綾の幸せのＵＺＵ
三関王 268
オリックス 2/27号
DRONE 空撮の旅
かもん！おおさかもん！
５じやん！ 
躍動！JAPAN 7

三関王 268
オリックス
DRONE 空撮の旅
きしわだネイチャー探訪 104
QVC（9:00）

番組案内
きょうの料理
ロールチキン
綾の幸せのＵＺＵ
５じやん！ 
躍動！JAPAN 7
だんじりアーカイブス 60
きしわだネイチャー探訪 80
関ガール！2 178
オリックス 2/27号
富山かがやき物語
地元のハーブで癒しの時間を
番組案内
きょうの料理
かもん！おおさかもん！
三関王 268
歴史街道 319
明坂と朋未deスイーツ
番組案内
きょうの料理
５じやん！ 
躍動！JAPAN 7
ミニだんじりへの道 60
番組案内
きょうの料理 
５じやん！ （生）

明坂と朋未deスイーツ
番組案内
きょうの料理
ミニだんじりへの道 60
きしわだネイチャー探訪 80
番組案内
きょうの料理
だんじりアーカイブス 60
５じやん！ 

三関王 268
オリックス 
富山かがやき物語
かもん！おおさかもん！
５じやん！

ミニだんじりへの道 60
番組案内
きょうの料理
QVC（9:00）

9:00
9:05

9:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:15
12:20

12:30
12:35
13:00
13:30
13:45
14:00
14:30
14:35
15:00
15:30
16:00
16:30
16:35
17:00

18:00
18:30
18:35
19:00
19:30
20:00
20:05
20:30
21:00

22:00
22:15
22:20
22:30
23:00

0:00
0:30
0:35
1:00

9:00

9:15
9:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:15
12:20
12:30
12:45
13:00
13:30
14:00
14:30
14:45
15:00
15:30
16:00
16:15
16:20
16:30
16:45
17:00
17:30
17:45
18:00
18:30
18:45
19:00
19:30
20:00
20:15
20:30
21:00
21:15
21:30
22:00
22:15
22:30
23:00
23:30
0:00
0:15
0:20
0:30
0:45
1:00

市民健康教室
新型コロナに負けない口腔ケア
歴史街道 319
綾の幸せのＵＺＵ
５じやん！ 
躍動！JAPAN 7
だんじりアーカイブス 56
きしわだネイチャー探訪 76
歴史街道 319
オリックス 2/27号
富山かがやき物語
市民健康教室
関ガール！2 178
かもん！おおさかもん！
ミニだんじりへの道 59
明坂と朋未deスイーツ
市民健康教室
歴史街道 319
５じやん！ 
躍動！JAPAN 7
歴史街道 319
オリックス
富山かがやき物語
市民健康教室
関ガール！2 178
きしわだネイチャー探訪 76
コ・ミ・て・れデイリーニュース
歴史街道 319
明坂と朋未deスイーツ
市民健康教室
歴史街道 319
５じやん！ 
躍動！JAPAN 7
コ・ミ・て・れデイリーニュース
歴史街道 319
だんじりアーカイブス 56
市民健康教室
関ガール！2 178
綾の幸せのＵＺＵ
コ・ミ・て・れデイリーニュース
関ガール！2 178
かもん！おおさかもん！
５じやん！ 
躍動！JAPAN 7
コ・ミ・て・れデイリーニュース
オリックス 
富山かがやき物語
市民健康教室
歴史街道 319
QVC（9:00）

彩・JAPAN 10
岡山・倉敷 被災地の写真洗浄
綾の幸せのＵＺＵ
５じやん！ 
躍動！JAPAN 7

だんじりアーカイブス 57
きしわだネイチャー探訪 77
５じやん！ 
躍動！JAPAN 7

かもん！おおさかもん！
はじめの
ミニだんじりへの道 59
明坂と朋未deスイーツ
彩・JAPAN 10
５じやん！ 
躍動！JAPAN 7

三関王 268
オリックス 2/27号
DRONE 空撮の旅
彩・JAPAN 10
きしわだネイチャー探訪 77
はじめの
ミニだんじりへの道 59
明坂と朋未deスイーツ
彩・JAPAN 10
５じやん！ 
躍動！JAPAN 7

三関王 268
歴史街道 319
だんじりアーカイブス 57
かもん！おおさかもん！
綾の幸せのＵＺＵ
三関王 268
オリックス 
DRONE 空撮の旅
かもん！おおさかもん！
５じやん！ 
躍動！JAPAN 7
彩・JAPAN 10
歴史街道 319
オリックス 
DRONE 空撮の旅
QVC（9:00）

9:00

9:30
10:00
10:30

11:00
11:30
12:00
12:30

13:00
13:30

14:00
14:30
15:00
15:30

16:00
16:15
16:20
16:30
17:00
17:30

18:00
18:30
19:00
19:30

20:00
20:15
20:30
21:00
21:30
22:00
22:15
22:20
22:30
23:00
23:30
0:00
0:30
0:45
0:50
1:00

テレビ岸和田では感染予防対策として
毎月お届けしている『生活情報』の

ロケを自粛いたしました。

そのため、３月分の生活情報に代わり
番組案内を放送いたします。

ご理解の程、よろしくお願いいたします。

『生活情報』番組休止のお知らせ


